
แบบ ผด.2

ล าดับ ช่วงเวลา หน่วยงาน เงินนอกงบประมาณ ก าหนด
ที่ ที่ต้องเร่ิมจัดหา เจ้าของเงิน จ านวน (บาท) ประเภท จ านวน (บาท) ส่งมอบ(วนั)
1 ต.ค. 62 - ก.ย.63 รายจ่ายเพื่อใหไ้ด้มาซ่ึงบริการ ส านักปลัด 1,300,000.00      เฉพาะเจาะจง 30
2 ต.ค. 62 - ก.ย.63 ค่ารับรองในการต้อนรับบคุคลหรือคณะบคุคล ส านักปลัด 270,295.00        เฉพาะเจาะจง 7
3 ต.ค. 62 - ก.ย.63 ค่าเล้ียงรับรองในการประชุม ส านักปลัด 20,000.00          เฉพาะเจาะจง 7
4 ต.ค. 62 - ก.ย.63 โครงการตามพระราชด าริ และพระราชเสาวนีย์ ส านักปลัด 10,000.00          เฉพาะเจาะจง 7
5 1 มี.ค. 06 โครงการวนัทอ้งถิ่นไทย ส านักปลัด 10,000.00          เฉพาะเจาะจง 7
6 1 เม.ย. 06 โครงการวนัสถาปนาวนัเทศบาล ส านักปลัด 40,000.00          เฉพาะเจาะจง 7
7 ต.ค. 62 - ก.ย.63 โครงการส่งเสริมสนับสนุนและจัดการเลือกต้ังทกระดับ ส านักปลัด 500,000.00        เฉพาะเจาะจง 7
8 ต.ค. 62 - ก.ย.63 ค่าบ ารุงรักษาและซ่อมแซม ส านักปลัด 200,000.00        เฉพาะเจาะจง 30
9 ต.ค. 62 - ก.ย.63 โครงการศูนย์กู้ชีพกู้ภยัเทศบาลต าบลพบพระ ส านักปลัด 500,000.00        เฉพาะเจาะจง 7
10 ต.ค. 62 - ก.ย.63 โครงการวนั อปพร. ส านักปลัด 1,000.00            เฉพาะเจาะจง 7
11 ต.ค. 62 - ก.ย.63 ค่าบ ารุงรักษาและซ่อมแซม ส านักปลัด 30,000.00          เฉพาะเจาะจง 7
12 ต.ค. 62 - ก.ย.63 โครงการรวมพลังแหง่ความภคัดี ส านักปลัด 10,000.00          เฉพาะเจาะจง 7
13 ต.ค. 62 - ก.ย. 63 โครงการเทดิทนูสถาบนัชาติ ศาสนา พระมหากษตัริย์ ส านักปลัด 40,000.00          เฉพาะเจาะจง 7
14 1 ต.ค. 06 โครงการวนัคล้ายวนัสวรรคตพระบาทสมเด็จพระปรมินทร ส านักปลัด 5,000.00            เฉพาะเจาะจง 7

มหาภมูิพลอดุลยเดช บรมนาถบพติร
15 ด.ค. 63 โครงการวนัเฉลิมพระชนมพรรษาพระบาทสมเด็จพระเจ้าอยู่หวั ส านักปลัด 10,000.00          เฉพาะเจาะจง 7
16 1 มิ.ย. 06 โครงการวนัเฉลิมพระชนมพรรษาพระนางเจ้าพระบรมราชินี ส านักปลัด 10,000.00          เฉพาะเจาะจง 7
17 1 ธ.ค. 06 วนัเฉลิมพระชนมพรรษาพระบาทสมเด็จพระบรมชนกาธเิบศร ส านักปลัด 5,000.00            เฉพาะเจาะจง 7
18 1 ส.ค. 06 วนัเฉลิมพระชนมพรรษาพระบาทสมเด็จพระนางเจ้าสิริกิต ส านักปลัด 5,000.00            เฉพาะเจาะจง 7

พระบรมราชินีนาถ พระบรมราชชนนีพนัปหีลวง

วธิจีัดหา หมายเหตุ

แผนการจัดหาพสัดุ   ประจ าปงีบประมาณ พ.ศ….2563…
ของ …เทศบาลต าบลพบพระ.....

ตามข้อบญัญัติงบประมาณรายจ่ายประจ าปงีบประมาณ พ.ศ.  2563

รายการ/จ านวน (หน่วย) งบประมาณ



ล าดับ ช่วงเวลา หน่วยงาน เงินนอกงบประมาณ ก าหนด
ที่ ที่ต้องเร่ิมจัดหา เจ้าของเงิน จ านวน (บาท) ประเภท จ านวน (บาท) ส่งมอบ(วนั)

วธิจีัดหา หมายเหตุรายการ/จ านวน (หน่วย) งบประมาณ

19 ต.ค. 63 วนัปยิมหาราช ส านักปลัด 1,000.00            เฉพาะเจาะจง

20 พ.ย. 62 - พ.ย. 62 งานวนัเกษตรพบพระ ส านักปลัด 50,000.00          เฉพาะเจาะจง

21 ต.ค. 62 - ก.ย. 63 โครงการอนุรักษพ์นัธกุรรมพชื ส านักปลัด 10,000.00          เฉพาะเจาะจง

22 ต.ค. 62 - ก.ย. 63 โครงการปอูงกันและแก้ไขปญัหายาเสพติด ส านักปลัด 20,000.00          เฉพาะเจาะจง

23 ต.ค. 62 - ก.ย. 63 โครงการฝึกอบรมเชิงปฏบิติัการซ้อมแผนเพิ่มศักยภาพ ส านักปลัด 150,000.00        เฉพาะเจาะจง

พนักงานปอูงกันและบรรเทาสาธารณภยั

24 ต.ค. 62 - ก.ย. 63 โครงการปอูงกันและแก้ไขปญัหาไฟปาุและหมอกควนั ส านักปลัด 15,000.00          เฉพาะเจาะจง

25  ต.ค. 62 - ก.ย. 63 ประเภท รายจ่ายเพื่อใหไ้ด้มาซ่ึงบริการ สวสัดิการ 20,000.00          เฉพาะเจาะจง 7

26  ต.ค. 62 - ก.ย. 63 ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการ สวสัดิการ 80,000.00          เฉพาะเจาะจง 7

27  ต.ค. 62 - ก.ย. 63 ประเภทค่าบ ารุงรักษาและซ่อมแซม สวสัดิการ 15,000.00          เฉพาะเจาะจง 7

28  ต.ค. 62 - ก.ย. 63 ครุภณัฑ์คอมพวิเตอร์ โน้ตบุ๊คส านักงาน สวสัดิการ 16,000.00          เฉพาะเจาะจง 7

29  ต.ค. 62 - ก.ย. 63 โครงการวยัรุ่นวยัใสหา่งไกลยาเสพติด สวสัดิการ 30,000.00          เฉพาะเจาะจง 7

30  ต.ค. 62 - ก.ย. 63 โครงการจัดเวทปีระชาคม/การสอบถามความต้องการหรือ สวสัดิการ 20,000.00          เฉพาะเจาะจง 7

ประชาพจิารณ์

31  ต.ค. 62 - ก.ย. 63 โครงการฝึกอบรมและพฒันาศักยภาพของคณะกรรมการ สวสัดิการ 30,000.00          เฉพาะเจาะจง 7

ชุมชน เพื่อส่งเสริมใหชุ้มชนเข้มแข็งด้วยตนเอง

32  ต.ค. 62 - ก.ย. 63 โครงการเลือกต้ังคณะกรรมการชุมชน สวสัดิการ 30,000.00          เฉพาะเจาะจง 7

33  ต.ค. 62 - ก.ย. 63 โครงการส่งเสริมศักยภาพการใช้ภมูิปญัญาทอ้งถิ่น สวสัดิการ 30,000.00          เฉพาะเจาะจง 7

34  ต.ค. 62 - ก.ย. 63 ประเภท รายจ่ายเพื่อใหไ้ด้มาซ่ึงบริการ วชิาการ 400,000.00        เฉพาะเจาะจง 31

35  ต.ค. 62 - ก.ย. 63 ประเภท ค่าบ ารุงรักษาและซ่อมแซมทรัพย์สิน วชิาการ 60,000.00          เฉพาะเจาะจง 30

36  ต.ค. 62 - ก.ย. 63 โครงการจัดเวทปีระชาคม/การสอบถามความต้องการฯ วชิาการ 10,000.00          เฉพาะเจาะจง 7

37  ต.ค. 62 - ก.ย. 63 รายจ่ายเพื่อใหไ้ด้มาซ่ึงบริการ การศึกษา 1,974,000.00      เฉพาะเจาะจง 30

38 1 ส.ค. 06 โครงการพฒันาศักยภาพเด็กและเยาวชน/ผู้เรียน การศึกษา 20,000.00          เฉพาะเจาะจง 7



ล าดับ ช่วงเวลา หน่วยงาน เงินนอกงบประมาณ ก าหนด
ที่ ที่ต้องเร่ิมจัดหา เจ้าของเงิน จ านวน (บาท) ประเภท จ านวน (บาท) ส่งมอบ(วนั)

วธิจีัดหา หมายเหตุรายการ/จ านวน (หน่วย) งบประมาณ

39 ม.ค. - ก.ย. 63 โครงการส่งเสริมการเรียนรู้ตามหลักปรัญชาเศรษฐกิจพอเพยีง การศึกษา 40,000.00          เฉพาะเจาะจง 7

40  ต.ค. 62 - ก.ย. 63 ค่าบ ารุงรักษาและซ่อมแซม การศึกษา 100,000.00        เฉพาะเจาะจง 7

41 ม.ค. - ม.ีค. 63 ครุภณัฑ์โรงงาน เคร่ืองเจียร/ตัด การศึกษา 5,800.00            เฉพาะเจาะจง 7

42 1 ม.ค. 06 โครงการจัดงานวนัเด็กแหง่ชาติ การศึกษา 35,000.00          เฉพาะเจาะจง 7

43 1 ม.ิย. 06 โครงการพธิไีหวค้รู การศึกษา 5,000.00            เฉพาะเจาะจง 7

44 พ.ค. - พ.ย. 63 โครงการปฐมนิเทศน์ผู้ปกครองและเด็กนักเรียน การศึกษา 3,000.00            เฉพาะเจาะจง 7

45 พ.ค. - ก.ค. 63 โครงการแข่งขันความเปน็เลิศทางวชิาการ การศึกษา 80,000.00          เฉพาะเจาะจง 7

46 ส.ค. - ก.ย. 63 โครงการประกันคุณภาพการศึกษา การศึกษา 5,000.00            เฉพาะเจาะจง 7

47 ธ.ค. 62 - ส.ค. 63 โครงการส่งเสริมภมูิปญัญาทอ้งถิ่น การศึกษา 5,000.00            เฉพาะเจาะจง 7

48 พ.ย.62 - ม.ีค.63 โครงการวจิัยในชั้นเรียน การศึกษา 3,000.00            เฉพาะเจาะจง 7

49 พ.ค. - ก.ย.63 โครงการภาษาวนัละค า การศึกษา 6,000.00            เฉพาะเจาะจง 7

50 พ.ค. - ก.ย.63 โครงการแปลงเกษตรน่ารัก การศึกษา 1,000.00            เฉพาะเจาะจง 7

51 1 ส.ค. 06 โครงการวนัแม่แหง่ชาติ การศึกษา 3,000.00            เฉพาะเจาะจง 7

52 ต.ค. 62 - ก.ย.63 โครงการทนัตสุขภาพในโรงเรียน การศึกษา 2,000.00            เฉพาะเจาะจง 7

53 ต.ค. 62 - ก.ย. 63 โครงการธนาคารความดี การศึกษา 1,000.00            เฉพาะเจาะจง 7

54 พ.ค. - ก.ย. 63 โครงการพฒันาและผลิตส่ือการเรียนรู้ การศึกษา 5,000.00            เฉพาะเจาะจง 7

55 พ.ค. - ก.ย. 63 โครงการพฒันาระบบสารสนเทศ การศึกษา 15,000.00          เฉพาะเจาะจง 7

56 ม.ิย. - ก.ค. 63 โครงการเยี่ยมบา้นนักเรียน การศึกษา 4,000.00            เฉพาะเจาะจง 7

57 พ.ค. - ก.ย. 63 โครงการกิจกรรมแนะแนว การศึกษา 3,000.00            เฉพาะเจาะจง 7

58 ม.ค. - ม.ีค. 63 โครงการเรียนรู้นอกหอ้งเรียน การศึกษา 1,000.00            เฉพาะเจาะจง 7

59 พ.ค. - ส.ค. 63 โครงการพฒันาการเรียนรู้ด้วยโครงงาน การศึกษา 2,000.00            เฉพาะเจาะจง 7

60 ธ.ค. 62 - ก.ย. 63
โครงการพฒันาและปรับปรุงระบบมัลติมิเดียและแหล่งเรียนรู้
ภายในหอ้งเรียน

การศึกษา 100,000.00        เฉพาะเจาะจง 30



ล าดับ ช่วงเวลา หน่วยงาน เงินนอกงบประมาณ ก าหนด
ที่ ที่ต้องเร่ิมจัดหา เจ้าของเงิน จ านวน (บาท) ประเภท จ านวน (บาท) ส่งมอบ(วนั)

วธิจีัดหา หมายเหตุรายการ/จ านวน (หน่วย) งบประมาณ

61 ม.ีค. - พ.ค. 63 โครงการส่งเสริมบทบาทหน้าที่ของคณะกรรมการ การศึกษา 100,000.00        เฉพาะเจาะจง 7

สถานศึกษา

ค่าอาหารเสริม (นม)

62 ต.ค. 62 - ก.ย. 63  - โรงเรียนชุมชนบา้นพบพระ การศึกษา 2,071,413.00      เฉพาะเจาะจง 30

63 ต.ค. 62 - ก.ย. 63  - โรงเรียนอนุบาลเทศบาลต าบลพบพระ การศึกษา 925,525.00        เฉพาะเจาะจง 30

64 ต.ค. 62 - ก.ย. 63  - ศูนย์พฒันาเด็กเล็ก โรงเรียนอนุบาลฯ การศึกษา 182,039.00        เฉพาะเจาะจง 30

ครุภัณฑ์ส านักงาน 

65 ม.ค. - ม.ีค. 63  - เก้าอี้ท างาน จ านวน 5 ตัว การศึกษา 15,000.00          เฉพาะเจาะจง 30

66 ม.ค. - ม.ีค. 63  - โต๊ะท างาน จ านวน 5 ตัว การศึกษา 15,000.00          เฉพาะเจาะจง 30

67 ม.ค. - ม.ีค. 63  - พดัลมโคจร จ านวน 20 ตัว การศึกษา 25,000.00          เฉพาะเจาะจง 30

68 ม.ค. - ม.ีค. 63  - พดัลมติดผนัง จ านวน 10 ตัว การศึกษา 30,000.00          เฉพาะเจาะจง 30

ครุภัณฑ์การศึกษา

69 ม.ค. - ม.ีค. 63  - โต๊ะนักเรียนพร้อมเก้าอี้ การศึกษา 75,000.00          เฉพาะเจาะจง 30

ครุภัณฑ์ไฟฟูาและวิทยุ

70 ม.ค. - ม.ีค. 63  - ล าโพง ขนาด 15 วตัต์ การศึกษา 15,000.00          เฉพาะเจาะจง 30

71 ม.ค. - ม.ีค. 63 โครงการปรับปรุงภมูิทศัน์สถานศึกษา การศึกษา 100,000.00        เฉพาะเจาะจง 7

72 ต.ค 62 - ธ.ค. 63 โครงการกีฬาสัมพนัธภ์ายในโรงเรียน หนูน้อยเกมส์ การศึกษา 3,000.00            เฉพาะเจาะจง 7

73 ม.ีค. - เม.ย. 63 โครงการแข่งขันกีฬาเยาวชนและประชาชนต้านยาเสพติด การศึกษา 200,000.00        เฉพาะเจาะจง 7

74 ต.ค 62 - เม.ย. 63 โครงการเข้าร่วมการแข่งขันกีฬาระดับอ าเภอหรือ การศึกษา 50,000.00          เฉพาะเจาะจง 7

จังหวดั หรือกีฬาทอ้งถิ่น หรือกีฬาสัมพนัธ์

75 เม.ย. 63 โครงการจัดงานประเพณีสงกรานต์และรดน้ าด าผู้สูงอายุ การศึกษา 100,000.00        เฉพาะเจาะจง 7

76 ต.ค. 62 โครงการจัดงานประเพณีลอยกระทง การศึกษา 50,000.00          เฉพาะเจาะจง 7



ล าดับ ช่วงเวลา หน่วยงาน เงินนอกงบประมาณ ก าหนด
ที่ ที่ต้องเร่ิมจัดหา เจ้าของเงิน จ านวน (บาท) ประเภท จ านวน (บาท) ส่งมอบ(วนั)

วธิจีัดหา หมายเหตุรายการ/จ านวน (หน่วย) งบประมาณ

77 ก.ค. 63 โครงการจัดงานประเพณีแหเ่ทยีนเข้าพรรษา การศึกษา 50,000.00          เฉพาะเจาะจง 7

78 พ.ค. 63 โครงการจัดกิจกรรมวนัวสิาขบชูา การศึกษา 20,000.00          เฉพาะเจาะจง 7

79 ก.พ. 63 โครงการจัดกิจกรรมวนัมาฆบชูา การศึกษา 3,000.00            เฉพาะเจาะจง 7

80 พ.ค. - มิ.ย. 63 โครงการพฒันาศักยภาพเด็กและเยาวชนด้านการฟื้นฟศิูลปะ การศึกษา 30,000.00          เฉพาะเจาะจง 7

วฒันธรรมล้านนา
81 ต.ค. 62 โครงการประเพณีตานก๋วยสลาก การศึกษา 50,000.00          เฉพาะเจาะจง 7

82 ม.ค. - ก.ย. 63 โครงการก่อสร้างรางระบายน้ ารอบอาคาร การศึกษา 209,400.00        เฉพาะเจาะจง 90

83 ต.ค. 62. - ก.ย. 63 ค่าบ ารุงรักษาปรับปรุงที่ดินและส่ิงก่อสร้าง การศึกษา 600,000.00        เฉพาะเจาะจง 90

84 ต.ค. 62. - ก.ย. 63 โครงการก่อสร้างโรงอาหารโรงเรียนอนุบาลฯ การศึกษา 1,774,500.00      เฉพาะเจาะจง 90

85 ต.ค. 62. - ก.ย. 63 ประเภท รายจ่ายเพื่อใหไ้ด้มาซ่ึงบริการ กองคลัง 1,129,000.00      เฉพาะเจาะจง 30

86 ต.ค. 62. - ก.ย. 63 ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการ กองคลัง 50,000.00          เฉพาะเจาะจง 7

87 ต.ค. 62. - ก.ย. 63 ประเภท ค่าบ ารุงรักษาและซ่อมแซม กองคลัง 30,000.00          เฉพาะเจาะจง 7

88 ต.ค. 62. - ก.ย. 63 ประเภท วสัดุส านักงาน กองคลัง 380,000.00        เฉพาะเจาะจง 7

89 ต.ค. 62. - ก.ย. 63 ประเภท วสัดุงานบา้นงานครัว กองคลัง 32,000.00          เฉพาะเจาะจง 7

90 ต.ค. 62. - ก.ย. 63 ประเภท วสัดุยานพาหนะและขนส่ง กองคลัง 223,500.00        เฉพาะเจาะจง 7

91 ต.ค. 62. - ก.ย. 63 ประเภท วสัดุเชื้อเพลิงและหล่อล่ืน กองคลัง 645,500.00        เฉพาะเจาะจง 7

92 ต.ค. 62. - ก.ย. 63 ประเภท วสัดุโฆษณาและเผยแพร่ กองคลัง 13,000.00          เฉพาะเจาะจง 7

93 ต.ค. 62. - ก.ย. 63 ประเภท วสัดุคอมพวิเตอร์ กองคลัง 300,000.00        เฉพาะเจาะจง 7

94 ต.ค. 62. - ก.ย. 63 ประเภท วสัดุไฟฟาูและวทิยุ กองคลัง 270,000.00        เฉพาะเจาะจง 7

95 ต.ค. 62. - ก.ย. 63 ประเภท วสัดุก่อสร้าง กองคลัง 421,000.00        เฉพาะเจาะจง 7

96 ต.ค. 62. - ก.ย. 63 ประเภท ค่าบริการโทรศัพท์ กองคลัง 15,000.00          เฉพาะเจาะจง 7

97 ต.ค. 62. - ก.ย. 63 ประเภท ค่าวสัดุเคร่ืองดับเพลิง กองคลัง 30,000.00          เฉพาะเจาะจง 7

98 ต.ค. 62. - ก.ย. 63 ประเภท ค่าวสัดุส ารวจ กองคลัง 5,000.00            เฉพาะเจาะจง 7

99 ต.ค. 62. - ก.ย. 63 ประเภท วสัดุเคร่ืองแต่งกาย กองคลัง 22,500.00          เฉพาะเจาะจง 7

100 ต.ค. 62. - ก.ย. 63 ประเภท ค่าวสัดุการเกษตร กองคลัง 35,000.00          เฉพาะเจาะจง 7



ล าดับ ช่วงเวลา หน่วยงาน เงินนอกงบประมาณ ก าหนด
ที่ ที่ต้องเร่ิมจัดหา เจ้าของเงิน จ านวน (บาท) ประเภท จ านวน (บาท) ส่งมอบ(วนั)

วธิจีัดหา หมายเหตุรายการ/จ านวน (หน่วย) งบประมาณ

101 ต.ค. 62. - ก.ย. 63 ประเภท วสัดุวทิยาศาสตร์หรือการแพทย์ กองช่าง 178,000.00        เฉพาะเจาะจง 7

102 ต.ค. 62. - ก.ย. 63 ประเภท วสัดุกีฬา กองช่าง 5,000.00            เฉพาะเจาะจง 7

103 ต.ค. 62. - ก.ย. 63 รายจ่ายเพื่อใหไ้ด้มาซ่ึงบริการ กองช่าง 900,000.00        เฉพาะเจาะจง 30

104 ต.ค. 62. - ก.ย. 63 ประเภทค่าบ ารุงรักษาและซ่อมแซม กองช่าง 50,000.00          เฉพาะเจาะจง 30

ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว
105 ต.ค. 62. - ก.ย. 63  - เคร่ืองเจียรไฟฟาู ขนาด 4 นิ้ว กองช่าง 2,250.00            เฉพาะเจาะจง 30

106 ต.ค. 62. - ก.ย. 63  - เคร่ืองตัดหญ้าแบบข้อแข็ง กองช่าง 9,500.00            เฉพาะเจาะจง 30

ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์
107 ต.ค. 62. - ก.ย. 63  - เคร่ืองส ารองไฟฟาู ขนาด 800 AV กองช่าง 2,500.00            เฉพาะเจาะจง 30

108 ต.ค. 62. - ก.ย. 63  - อุปกรณ์อ่านบตัรอเนกประสงค์ กองช่าง 1,400.00            เฉพาะเจาะจง 30

ค่าก่อสร้างส่ิงสาธารณูปโภค
109 ต.ค. 62. - ก.ย. 63 โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กองช่าง 87,400.00          เฉพาะเจาะจง 30

110 ต.ค. 62. - ก.ย. 63 โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กองช่าง 247,700.00        เฉพาะเจาะจง 30

111 ต.ค. 62. - ก.ย. 63 โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กองช่าง 143,900.00        เฉพาะเจาะจง 30

112 ต.ค. 62. - ก.ย. 63 โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กองช่าง 74,200.00          เฉพาะเจาะจง 30

113 ต.ค. 62. - ก.ย. 63 โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กองช่าง 63,500.00          เฉพาะเจาะจง 30

114 ต.ค. 62. - ก.ย. 63 โครงการขยายไหล่ทางข้างวดัพบพระใต้ กองช่าง 199,600.00        เฉพาะเจาะจง 30

115 ต.ค. 62. - ก.ย. 63 ค่าบ ารุงรักษาและปรับปรุงที่ดินและส่ิงก่อสร้าง กองช่าง 200,000.00        เฉพาะเจาะจง 30

116 ต.ค. 62. - ก.ย. 63 ประเภทรายจ่ายเพื่อใหไ้ด้มาซ่ึงบริการ สาธารณสุข 460,000.00        เฉพาะเจาะจง 15

117 ต.ค. 62. - ก.ย. 63 ค่าใช้จ่ายโครงการสัตวป์ลอดโรคคนปลอดภยั สาธารณสุข 50,000.00          เฉพาะเจาะจง 15

118 ต.ค. 62. - ก.ย. 63 โครงการส่งเสริมกิจกรรมวนัส่ิงแวดล้อม สาธารณสุข 10,000.00          เฉพาะเจาะจง 15

119 ต.ค. 62. - ก.ย. 63 คชจ.ปอูงกันและแก้ไขโรคติดต่อตามแนวชายแดน สาธารณสุข 50,000.00          เฉพาะเจาะจง 15

120 ต.ค. 62. - ก.ย. 63 ค่าบ ารุงรักษาและซ่อมแซม สาธารณสุข 30,000.00          เฉพาะเจาะจง 15

121 ต.ค. 62. - ก.ย. 63 ประเภทรายจ่ายเพื่อใหไ้ด้มาซ่ึงบริการ งานก าจัดขยะมูลฝอย สาธารณสุข 385,000.00        เฉพาะเจาะจง 15

122 ต.ค. 62. - ก.ย. 63 ค่าใช้จ่ายโครงการบริหารจัดการขยะแบบครบวงจร สาธารณสุข 40,000.00          เฉพาะเจาะจง 15

123 ต.ค. 62. - ก.ย. 63 ค่าบ ารุงรักษาและซ่อมแซม งานก าจัดขยะมูลฝอย สาธารณสุข 30,000.00          เฉพาะเจาะจง 15



ล าดับ ช่วงเวลา หน่วยงาน เงินนอกงบประมาณ ก าหนด
ที่ ที่ต้องเร่ิมจัดหา เจ้าของเงิน จ านวน (บาท) ประเภท จ านวน (บาท) ส่งมอบ(วนั)

วธิจีัดหา หมายเหตุรายการ/จ านวน (หน่วย) งบประมาณ



ล าดับ ชว่งเวลาที่ต้องเร่ิม เบิกจ่ายแล้ว ก าหนดส่งมอบ
ที่ จัดหาแผน 1 2 3 4 5 (บาท) งวดสุดท้าย

1 รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซ่ึงบริการ ส านักปลัด งบประมาณ         1,300,000.00 ต.ค. 62 - ก.ย.63

2 ค่ารับรองในการต้อนรับบุคคลหรือคณะบุคคล ส านักปลัด งบประมาณ 270,295.00           ต.ค. 62 - ก.ย.63

3 ค่าเล้ียงรับรองในการประชมุ ส านักปลัด งบประมาณ 20,000.00            ต.ค. 62 - ก.ย.63

4 โครงการตามพระราชด าริ และพระราชเสาวนีย์ ส านักปลัด งบประมาณ 10,000.00            ต.ค. 62 - ก.ย.63  

5 โครงการวันท้องถิน่ไทย ส านักปลัด งบประมาณ 10,000.00            มี.ค.-63

6 โครงการวันสถาปนาวันเทศบาล ส านักปลัด งบประมาณ 40,000.00            เม.ย.-63

7 โครงการส่งเสริมสนับสนุนและจัดการเลือกต้ัง ส านักปลัด งบประมาณ 500,000.00           ต.ค. 62 - ก.ย.63

ทุกระดับ ทุกประเภท  

8 ค่าบ ารุงรักษาและซ่อมแซม ส านักปลัด งบประมาณ 200,000.00           ต.ค. 62 - ก.ย.63

9 โครงการศูนย์กูช้พีกูภั้ยเทศบาลต าบลพบพระ ส านักปลัด งบประมาณ 500,000.00           ต.ค. 62 - ก.ย.63

10 โครงการวัน อปพร. ส านักปลัด งบประมาณ 1,000.00              ต.ค. 62 - ก.ย.63  

11 ค่าบ ารุงรักษาและซ่อมแซม ส านักปลัด งบประมาณ 30,000.00            ต.ค. 62 - ก.ย.63  

12 โครงการรวมพลังแห่งความภัคดี ส านักปลัด งบประมาณ 10,000.00            ต.ค. 62 - ก.ย.63

13 โครงการเทิดทูนสถาบันชาติ ศาสนา พระมหากษตัริย์ ส านักปลัด งบประมาณ 40,000.00            ต.ค. 62 - ก.ย. 63

14 โครงการวันคล้ายวันสวรรคตพระบาทสมเด็จพระปรมินทร ส านักปลัด งบประมาณ 5,000.00              ต.ค.-63

มหาภูมิพลอดุลยเดช บรมนาถบพติร

15 โครงการวันเฉลิมพระชนมพรรษาพระบาทสมเด็จพระเจ้าอยู่หัว ส านักปลัด งบประมาณ 10,000.00            ด.ค. 63

16 โครงการวันเฉลิมพระชนมพรรษาพระนางเจา้พระบรมราชินี ส านักปลัด งบประมาณ 10,000.00            มิ.ย.-63

17 วันเฉลิมพระชนมพรรษาพระบาทสมเด็จพระบรมชนกาธิเบศร ส านักปลัด งบประมาณ 5,000.00              ธ.ค.-63

แบบ ผด. 3

รายการ  / จ านวน (หน่วย) หน่วยงาน แหล่งเงิน จ านวน(บาท)

                                       แบบรายงานด าเนินงานตามแผนพสัดุประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2563                                      งวดที่ 1 (ตุลาคม - มีนาคม)
                                                 ของเทศบาลต าบลพบพระ                                              งวดที่ 2 (เมษายน - มิถนุายน)

 ขอ้มูล  ณ  วันที่  28 กมุภาพนัธ์ 2563      งวดที่ 3 (กรกฎาคม - กนัยายน)
ผลการด าเนินงาน

คงเหลือ หมายเหตุ



ล าดับ ชว่งเวลาที่ต้องเร่ิม เบิกจ่ายแล้ว ก าหนดส่งมอบ
ที่ จัดหาแผน 1 2 3 4 5 (บาท) งวดสุดท้าย

รายการ  / จ านวน (หน่วย) หน่วยงาน แหล่งเงิน จ านวน(บาท)
ผลการด าเนินงาน

คงเหลือ หมายเหตุ

มหาภูมิพลอดุลยเดชมหาราชบรมนาถบพติร

18 วันเฉลิมพระชนมพรรษาพระบาทสมเด็จพระนางเจ้าสิริกติ ส านักปลัด งบประมาณ 5,000.00              ส.ค.-63

พระบรมราชนิีนาถ พระบรมราชชนนีพนัปีหลวง

19 วันปิยมหาราช ส านักปลัด งบประมาณ 1,000.00              ต.ค.-63

20 งานวันเกษตรพบพระ ส านักปลัด งบประมาณ 50,000.00            พ.ย. 62 - พ.ย. 62

21 โครงการอนุรักษพ์นัธุกรรมพชื ส านักปลัด งบประมาณ 10,000.00            ต.ค. 62 - ก.ย. 63

22 โครงการปูองกนัและแกไ้ขปัญหายาเสพติด ส านักปลัด งบประมาณ 20,000.00            ต.ค. 62 - ก.ย. 63

23 โครงการฝึกอบรมเชงิปฏิบัติการซ้อมแผนเพิ่มศักยภาพ ส านักปลัด งบประมาณ 150,000.00           ต.ค. 62 - ก.ย. 63

พนักงานปูองกนัและบรรเทาสาธารณภัย

24 โครงการปูองกนัและแกไ้ขปัญหาไฟปุาและหมอกควัน ส านักปลัด งบประมาณ 15,000.00            ต.ค. 62 - ก.ย. 63

25 ประเภท รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซ่ึงบริการ สวัสดิการ งบประมาณ 20,000.00             ต.ค. 62 - ก.ย. 63

26 ค่าใชจ้่ายในการเดินทางไปราชการ สวัสดิการ งบประมาณ 80,000.00             ต.ค. 62 - ก.ย. 63

27 ประเภทค่าบ ารุงรักษาและซ่อมแซม สวัสดิการ งบประมาณ 15,000.00             ต.ค. 62 - ก.ย. 63

28 ครุภัณฑ์คอมพวิเตอร์ โน้ตบุ๊คส านักงาน สวัสดิการ งบประมาณ 16,000.00             ต.ค. 62 - ก.ย. 63

29 โครงการวัยรุ่นวัยใสห่างไกลยาเสพติด สวัสดิการ งบประมาณ 30,000.00             ต.ค. 62 - ก.ย. 63

30 โครงการจัดเวทีประชาคม/การสอบถามความต้องการหรือ สวัสดิการ งบประมาณ 20,000.00             ต.ค. 62 - ก.ย. 63

ประชาพจิารณ์

31 โครงการฝึกอบรมและพฒันาศักยภาพของคณะกรรมการ สวัสดิการ งบประมาณ 30,000.00             ต.ค. 62 - ก.ย. 63

ชมุชน เพื่อส่งเสริมให้ชมุชนเขม้แขง็ด้วยตนเอง

32 โครงการเลือกต้ังคณะกรรมการชมุชน สวัสดิการ งบประมาณ 30,000.00             ต.ค. 62 - ก.ย. 63

33 โครงการส่งเสริมศักยภาพการใชภู้มิปัญญาท้องถิน่ สวัสดิการ งบประมาณ 30,000.00             ต.ค. 62 - ก.ย. 63

34 ประเภท รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซ่ึงบริการ วิชาการ งบประมาณ 400,000.00            ต.ค. 62 - ก.ย. 63



ล าดับ ชว่งเวลาที่ต้องเร่ิม เบิกจ่ายแล้ว ก าหนดส่งมอบ
ที่ จัดหาแผน 1 2 3 4 5 (บาท) งวดสุดท้าย

รายการ  / จ านวน (หน่วย) หน่วยงาน แหล่งเงิน จ านวน(บาท)
ผลการด าเนินงาน

คงเหลือ หมายเหตุ

35 ประเภท ค่าบ ารุงรักษาและซ่อมแซมทรัพย์สิน วิชาการ งบประมาณ 60,000.00             ต.ค. 62 - ก.ย. 63

36 โครงการจัดเวทีประชาคม/การสอบถามความต้องการฯ วิชาการ งบประมาณ 10,000.00             ต.ค. 62 - ก.ย. 63

37 รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซ่ึงบริการ การศึกษา งบประมาณ         1,974,000.00  ต.ค. 62 - ก.ย. 63

38 โครงการพฒันาศักยภาพเด็กและเยาวชน/ผู้เรียน การศึกษา งบประมาณ 20,000.00            ส.ค.-63

39 โครงการส่งเสริมการเรียนรู้ตามหลักปรัญชาเศรษฐกจิพอเพยีง การศึกษา งบประมาณ 40,000.00            ม.ค. - ก.ย. 63

40 ค่าบ ารุงรักษาและซ่อมแซม การศึกษา งบประมาณ 100,000.00            ต.ค. 62 - ก.ย. 63

41 ครุภัณฑ์โรงงาน เคร่ืองเจียร/ตัด การศึกษา งบประมาณ 5,800.00              ม.ค. - มี.ค. 63

42 โครงการจัดงานวันเด็กแห่งชาติ การศึกษา งบประมาณ 35,000.00            ม.ค.-63

43 โครงการพธีิไหว้ครู การศึกษา งบประมาณ 5,000.00              มิ.ย.-63

44 โครงการปฐมนิเทศน์ผู้ปกครองและเด็กนักเรียน การศึกษา งบประมาณ 3,000.00              พ.ค. - พ.ย. 63

45 โครงการแขง่ขนัความเป็นเลิศทางวิชาการ การศึกษา งบประมาณ 80,000.00            พ.ค. - ก.ค. 63

46 โครงการประกนัคุณภาพการศึกษา การศึกษา งบประมาณ 5,000.00              ส.ค. - ก.ย. 63

47 โครงการส่งเสริมภูมิปัญญาท้องถิน่ การศึกษา งบประมาณ 5,000.00              ธ.ค. 62 - ส.ค. 63

48 โครงการวิจัยในชัน้เรียน การศึกษา งบประมาณ 3,000.00              พ.ย.62 - มี.ค.63

49 โครงการภาษาวันละค า การศึกษา งบประมาณ 6,000.00              พ.ค. - ก.ย.63

50 โครงการแปลงเกษตรน่ารัก การศึกษา งบประมาณ 1,000.00              พ.ค. - ก.ย.63

51 โครงการวันแม่แห่งชาติ การศึกษา งบประมาณ 3,000.00              ส.ค.-63

52 โครงการทันตสุขภาพในโรงเรียน การศึกษา งบประมาณ 2,000.00              ต.ค. 62 - ก.ย.63

53 โครงการธนาคารความดี การศึกษา งบประมาณ 1,000.00              ต.ค. 62 - ก.ย. 63

54 โครงการพฒันาและผลิตส่ือการเรียนรู้ การศึกษา งบประมาณ 5,000.00              พ.ค. - ก.ย. 63

55 โครงการพฒันาระบบสารสนเทศ การศึกษา งบประมาณ 15,000.00            พ.ค. - ก.ย. 63

56 โครงการเย่ียมบ้านนักเรียน การศึกษา งบประมาณ 4,000.00              มิ.ย. - ก.ค. 63



ล าดับ ชว่งเวลาที่ต้องเร่ิม เบิกจ่ายแล้ว ก าหนดส่งมอบ
ที่ จัดหาแผน 1 2 3 4 5 (บาท) งวดสุดท้าย

รายการ  / จ านวน (หน่วย) หน่วยงาน แหล่งเงิน จ านวน(บาท)
ผลการด าเนินงาน

คงเหลือ หมายเหตุ

57 โครงการกจิกรรมแนะแนว การศึกษา งบประมาณ 3,000.00              พ.ค. - ก.ย. 63

58 โครงการเรียนรู้นอกห้องเรียน การศึกษา งบประมาณ 1,000.00              ม.ค. - มี.ค. 63

59 โครงการพฒันาการเรียนรู้ด้วยโครงงาน การศึกษา งบประมาณ 2,000.00              พ.ค. - ส.ค. 63

60
โครงการพฒันาและปรับปรุงระบบมัลติมิเดียและแหล่งเรียนรู้
ภายในห้องเรียน

การศึกษา งบประมาณ            100,000.00 ธ.ค. 62 - ก.ย. 63

61 โครงการส่งเสริมบทบาทหน้าที่ของคณะกรรมการสถานศึกษา การศึกษา งบประมาณ            100,000.00 มี.ค. - พ.ค. 63

ค่าอาหารเสริม (นม)

62  - โรงเรียนชมุชนบ้านพบพระ การศึกษา งบประมาณ 2,071,413.00        ต.ค. 62 - ก.ย.63

63  - โรงเรียนอนุบาลเทศบาลต าบลพบพระ การศึกษา งบประมาณ 925,525.00           ต.ค. 62 - ก.ย.63

64  - ศูนย์พฒันาเด็กเล็ก โรงเรียนอนุบาลฯ การศึกษา งบประมาณ 182,039.00           ต.ค. 62 - ก.ย.63

ครุภัณฑ์ส านักงาน 

65  - เกา้อีท้ างาน จ านวน 5 ตัว การศึกษา งบประมาณ 15,000.00            ม.ค. - มี.ค. 63

66  - โต๊ะท างาน จ านวน 5 ตัว การศึกษา งบประมาณ 25,000.00            ม.ค. - มี.ค. 63

67  - พดัลมโคจร จ านวน 20 ตัว การศึกษา งบประมาณ 30,000.00            ม.ค. - มี.ค. 63

68  - พดัลมติดผนัง จ านวน 10 ตัว การศึกษา งบประมาณ 15,000.00            ม.ค. - มี.ค. 63

ครุภัณฑ์การศึกษา

69  - โต๊ะนักเรียนพร้อมเกา้อี้ การศึกษา งบประมาณ 75,000.00            ม.ค. - มี.ค. 63

ครุภัณฑ์ไฟฟูาและวิทยุ

70  - ล าโพง ขนาด 15 วัตต์ การศึกษา งบประมาณ 15,000.00            ม.ค. - มี.ค. 63

71 โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์สถานศึกษา การศึกษา งบประมาณ 100,000.00           ม.ค. - มี.ค. 63

72 โครงการกฬีาสัมพนัธ์ภายในโรงเรียน หนูน้อยเกมส์ การศึกษา งบประมาณ 3,000.00              ต.ค. - ธ.ค. 63

73 โครงการแขง่ขนักฬีาเยาวชนและประชาชนต้านยาเสพติด การศึกษา งบประมาณ 200,000.00           มี.ค. - เม.ย. 63



ล าดับ ชว่งเวลาที่ต้องเร่ิม เบิกจ่ายแล้ว ก าหนดส่งมอบ
ที่ จัดหาแผน 1 2 3 4 5 (บาท) งวดสุดท้าย

รายการ  / จ านวน (หน่วย) หน่วยงาน แหล่งเงิน จ านวน(บาท)
ผลการด าเนินงาน

คงเหลือ หมายเหตุ

74 โครงการเขา้ร่วมการแขง่ขนักฬีาระดับอ าเภอหรือ การศึกษา งบประมาณ 50,000.00            ต.ค. 62 - เม.ย.63

จังหวัด หรือกฬีาท้องถิน่ หรือกฬีาสัมพนัธ์

75 โครงการจัดงานประเพณีสงกรานต์และรดน้ าด าหัวผู้สูงอายุ การศึกษา งบประมาณ 100,000.00           เม.ย.-63

76 โครงการจัดงานประเพณีลอยกระทง การศึกษา งบประมาณ 50,000.00            พ.ย.-62

77 โครงการจัดงานประเพณีแห่เทียนเขา้พรรษา การศึกษา งบประมาณ 50,000.00            ก.ค.-63

78 โครงการจัดกจิกรรมวันวิสาขบูชา การศึกษา งบประมาณ 20,000.00            พ.ค.-63

79 โครงการจัดกจิกรรมวันมาฆบูชา การศึกษา งบประมาณ 3,000.00              ก.พ.-63

80 โครงการพฒันาศักยภาพเด็กและเยาวชนด้าน การศึกษา งบประมาณ 30,000.00            พ.ค. - มิ.ย. 63

การฟื้นฟศิูลปะวัฒนธรรมล้านนา

81 โครงการประเพณีตานกว๋ยสลาก การศึกษา งบประมาณ 50,000.00            ต.ค.-62

82 โครงการกอ่สร้างรางระบายน้ ารอบอาคาร การศึกษา งบประมาณ 209,400.00           ม.ค. - ก.ย. 63

83 ค่าบ ารุงรักษาปรับปรุงที่ดินและส่ิงกอ่สร้าง การศึกษา งบประมาณ 600,000.00           ม.ค. - ก.ย. 63

84 โครงการกอ่สร้างโรงอาหารโรงเรียนอนุบาลฯ การศึกษา งบประมาณ 1,774,500.00        ม.ค. - ก.ย. 63

85 ประเภท รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซ่ึงบริการ กองคลัง งบประมาณ 1,129,000.00        ต.ค. 62 - ก.ย. 63

86 ค่าใชจ้่ายในการเดินทางไปราชการ กองคลัง งบประมาณ 50,000.00            ต.ค. 62 - ก.ย. 63

87 ประเภท ค่าบ ารุงรักษาและซ่อมแซม กองคลัง งบประมาณ 30,000.00            ต.ค. 62 - ก.ย. 63

88 ประเภท วัสดุส านักงาน กองคลัง งบประมาณ 380,000.00           ต.ค. 62 - ก.ย. 63

89 ประเภท วัสดุงานบ้านงานครัว กองคลัง งบประมาณ 32,000.00            ต.ค. 62 - ก.ย. 63

90 ประเภท วัสดุยานพาหนะและขนส่ง กองคลัง งบประมาณ 223,500.00           ต.ค. 62 - ก.ย. 63

91 ประเภท วัสดุเชือ้เพลิงและหล่อล่ืน กองคลัง งบประมาณ 645,500.00           ต.ค. 62 - ก.ย. 63

92 ประเภท วัสดุโฆษณาและเผยแพร่ กองคลัง งบประมาณ 13,000.00            ต.ค. 62 - ก.ย. 63

93 ประเภท วัสดุคอมพวิเตอร์ กองคลัง งบประมาณ 300,000.00           ต.ค. 62 - ก.ย. 63



ล าดับ ชว่งเวลาที่ต้องเร่ิม เบิกจ่ายแล้ว ก าหนดส่งมอบ
ที่ จัดหาแผน 1 2 3 4 5 (บาท) งวดสุดท้าย
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ผลการด าเนินงาน

คงเหลือ หมายเหตุ

94 ประเภท วัสดุไฟฟาูและวิทยุ กองคลัง งบประมาณ 270,000.00           ต.ค. 62 - ก.ย. 63

95 ประเภท วัสดุกอ่สร้าง กองคลัง งบประมาณ 421,000.00           ต.ค. 62 - ก.ย. 63

96 ประเภท ค่าบริการโทรศัพท์ กองคลัง งบประมาณ 15,000.00            ต.ค. 62 - ก.ย. 63

97 ประเภท ค่าวัสดุเคร่ืองดับเพลิง กองคลัง งบประมาณ 30,000.00            ต.ค. 62 - ก.ย. 63

98 ประเภท ค่าวัสดุส ารวจ กองคลัง งบประมาณ 5,000.00              ต.ค. 62 - ก.ย. 63

99 ประเภท วัสดุเคร่ืองแต่งกาย กองคลัง งบประมาณ 22,500.00            ต.ค. 62 - ก.ย. 63

100 ประเภท ค่าวัสดุการเกษตร กองคลัง งบประมาณ 35,000.00            ต.ค. 62 - ก.ย. 63

101 ประเภท วัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย์ กองคลัง งบประมาณ 178,000.00           ต.ค. 62 - ก.ย. 63

102 ประเภท วัสดุกฬีา กองคลัง งบประมาณ 5,000.00              ต.ค. 62 - ก.ย. 63

103 รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซ่ึงบริการ กองชา่ง งบประมาณ 900,000.00           ต.ค. 62 - ก.ย. 63

104 ประเภทค่าบ ารุงรักษาและซ่อมแซม กองชา่ง งบประมาณ 50,000.00            ต.ค. 62 - ก.ย. 63

ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว

105  - เคร่ืองเจยรไฟฟาู ขนาด 4 นิว้ กองชา่ง งบประมาณ 2,250.00              ต.ค. 62 - ก.ย. 63

106  - เคร่ืองตัดหญ้าแบบขอ้แขง็ กองชา่ง งบประมาณ 9,500.00              ต.ค. 62 - ก.ย. 63

ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์

107  - เคร่ืองส ารองไฟฟาู ขนาด 800 AV กองชา่ง งบประมาณ 2,500.00              ต.ค. 62 - ก.ย. 63

108  - อปุกรณ์อา่นบัตรอเนกประสงค์ กองชา่ง งบประมาณ 1,400.00              ต.ค. 62 - ก.ย. 63

ค่าก่อสร้างส่ิงสาธารณูปโภค

109 โครงการกอ่สร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กองชา่ง งบประมาณ 87,400.00            ต.ค. 62 - ก.ย. 63

110 โครงการกอ่สร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กองชา่ง งบประมาณ 247,700.00           ต.ค. 62 - ก.ย. 63

111 โครงการกอ่สร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กองชา่ง งบประมาณ 143,900.00           ต.ค. 62 - ก.ย. 63

112 โครงการกอ่สร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กองชา่ง งบประมาณ 74,200.00            ต.ค. 62 - ก.ย. 63



ล าดับ ชว่งเวลาที่ต้องเร่ิม เบิกจ่ายแล้ว ก าหนดส่งมอบ
ที่ จัดหาแผน 1 2 3 4 5 (บาท) งวดสุดท้าย

รายการ  / จ านวน (หน่วย) หน่วยงาน แหล่งเงิน จ านวน(บาท)
ผลการด าเนินงาน

คงเหลือ หมายเหตุ

113 โครงการกอ่สร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กองชา่ง งบประมาณ 63,500.00            ต.ค. 62 - ก.ย. 63

114 โครงการขยายไหล่ทางขา้งวัดพบพระใต้ กองชา่ง งบประมาณ 199,600.00           ต.ค. 62 - ก.ย. 63

115 ค่าบ ารุงรักษาและปรับปรุงที่ดินและส่ิงกอ่สร้าง กองชา่ง งบประมาณ 200,000.00           ต.ค. 62 - ก.ย. 63

116 ประเภทรายจ่ายเพื่อให้ได้มาซ่ึงบริการ สาธารณสุข งบประมาณ 460,000.00           ต.ค. 62 - ก.ย. 63

117 ค่าใชจ้่ายโครงการสัตว์ปลอดโรคคนปลอดภัย สาธารณสุข งบประมาณ 50,000.00            ต.ค. 62 - ก.ย. 63

118 โครงการส่งเสริมกจิกรรมวันส่ิงแวดล้อม สาธารณสุข งบประมาณ 10,000.00            ต.ค. 62 - ก.ย. 63

119 คชจ.ปูองกนัและแกไ้ขโรคติดต่อตามแนวชายแดน สาธารณสุข งบประมาณ 50,000.00            ก.พ. - ส.ค. 63

120 ค่าบ ารุงรักษาและซ่อมแซม สาธารณสุข งบประมาณ 30,000.00            ต.ค. 62 - ก.ย. 63

121 ประเภทรายจ่ายเพื่อให้ได้มาซ่ึงบริการ งานก าจัดขยะมูลฝอย สาธารณสุข งบประมาณ 385,000.00           ต.ค. 62 - ก.ย. 63

122 ค่าใชจ้่ายโครงการบริหารจัดการขยะแบบครบวงจร สาธารณสุข งบประมาณ 40,000.00            ต.ค. 62 - ก.ย. 63

123 ค่าบ ารุงรักษาและซ่อมแซม งานก าจัดขยะมูลฝอย สาธารณสุข งบประมาณ 30,000.00            ต.ค. 62 - ก.ย. 63

 

        หมายเหตุ

ขัน้ตอนที่ 1  หมายถงึ ผลการด าเนินงานอยู่ในขัน้เตรียมการ เชน่ การพมิพเ์อกสารการจัดซ้ือจัดจ้าง การก าหนดรูปแบบ การก าหนดราคากลาง และอืน่ ๆ ที่ยังไม่ถงึขัน้ตอนการอนุมัติส่ังซ้ือหรือส่ังจ้าง

ขัน้ตอนที่ 2  หมายถงึ ผลการด าเนินงานอยู่ในขัน้ตอนหลังการอนุมัติส่ังซ้ือส่ังจ้างแล้ว แต่ยังไม่ได้ลงนามในสัญญาหรือขอ้ตกลง

ขัน้ตอนที่ 3  หมายถงึ ผลการด าเนินงานอยู่ในขัน้ตอนลงนามในสัญญาหรือขอ้ตกลงแล้ว แต่ยังไม่ได้ส่งมอบของหรืองานจ้าง

ขัน้ตอนที่ 4  หมายถงึ ผลการด าเนินงานอยู่ในขัน้ตอนที่มีการส่งมอบของหรืองานจ้างแล้วแต่ยังไม่ได้เบิกจ่ายเงิน

                                                                                                                                                                              นายกเทศมนตรีต าบลพบพระ
               ปลัดเทศบาลต าบลพบพระ                                                                                                                         รองนายกเทศมนตรี ปฏิบัติราชการแทน

                                                                            ( ลงชือ่  ) ................................................................... หัวหน้าเจ้าหน้าที่พสัดุ   

   ( ลงชือ่ ) ........................................................                                                                                                       ( ลงชือ่  ) ........................................................................ 

               (นายสุรวัฒน์ สุนทรชาติ)                                                                                                                                    (นายภาณุวัฒน์   ประจวบดี)

                                                                                            ( นางสาวกรชวัล  สรรชยันันท์)                     



ล าดับ ชว่งเวลาที่ต้องเร่ิม เบิกจ่ายแล้ว ก าหนดส่งมอบ
ที่ จัดหาแผน 1 2 3 4 5 (บาท) งวดสุดท้าย

รายการ  / จ านวน (หน่วย) หน่วยงาน แหล่งเงิน จ านวน(บาท)
ผลการด าเนินงาน

คงเหลือ หมายเหตุ

ขัน้ตอนที่ 5  หมายถงึ ผลการด าเนินงานเสร็จเรียบร้อยทั้งหมดหรือบางส่วนและมีการเบิกจ่ายเงินแล้ว

 *    หมายถงึ รายได้ที่ได้รับไม่เป็นไปตามแผน จึงมิได้ด าเนินการ


